АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января 2017 года                                                                              №2
ст. Понятовка

Об    определении    мест   отбывания
исправительных работ на территории
Понятовского   сельского   поселения
Шумячского     района     Смоленской
области на 2017год

         В целях определения мест отбывания обязательных работ, в соответствии с ч.1 ст.49 и ч.1 ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации,
      Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень организаций и предприятий, находящихся на территории Понятовского сельского поселения, где может быть использован труд лиц осужденных к исправительным работам.

2.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава муниципального образования
Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                Н.Б. Бондарева

                                                                                             У Т В Е Р Ж Д Е Н
Постановлением               Администрации
Понятовского      сельского       поселения
Шумячского района Смоленской области
                                                  от 09.01.2017г. №2

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций и предприятий, находящихся на территории Понятовского сельского поселения, где может быть использован труд лиц, осужденных к исправительным работам

1.СПК «Понятовка»
-скотник

2. СПК «Рассвет»
 - вакансий нет